

Farum Sport ApS

Farum Bytorv 44
3520 Farum
CVR-nr. 70 27 64 10

Årsrapport for 1. juni 2018 - 31. maj 2019
(37. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019

Steen Egede Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Farum Sport ApS Farum Bytorv 44 3520 Farum
CVR-nr.:	70 27 64 10
Stiftet:	21. december 1982
Hjemsted:	Furesø
Regnskabsår:	1. juni 2018 - 31. maj 2019
Direktion	Steen Egede Hansen
Revisor	Augusta A/S Henningens Alle 8 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandelsvirksomhed med salg fra butikker i Farum og Værløse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 603.122.

Egenkapitalen udgør kr. 3.313.335.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		5.958.650	6.071.101
Personaleomkostninger.....	1	-4.966.705	-4.899.291
Afskrivninger		-152.391	-154.473
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-21.435</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		839.554	995.902
Finansielle omkostninger	2	<u>-66.315</u>	<u>-81.639</u>
RESULTAT FØR SKAT		773.239	914.263
Skat af årets resultat		<u>-170.117</u>	<u>-177.063</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>603.122</u></u>	<u><u>737.200</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>603.122</u>	<u>737.200</u>
Disponeret i alt		<u><u>603.122</u></u>	<u><u>737.200</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/05-19	31/05-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		288.566	370.534
Indretning af lejede lokaler		97.489	167.912
		<u>386.055</u>	<u>538.446</u>
Materielle anlægsaktiver i alt			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender		545.229	407.253
Deposita		572.676	573.714
		<u>1.117.905</u>	<u>980.967</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt			
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.503.960</u>	<u>1.519.413</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		4.003.023	4.514.294
		<u>4.003.023</u>	<u>4.514.294</u>
Varebeholdninger i alt			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		288.022	246.664
Andre tilgodehavender		647.529	350.381
Periodeafgrænsningsposter		46.671	32.295
		<u>982.222</u>	<u>629.340</u>
Tilgodehavender i alt			
Likvide beholdninger		267.423	223.247
		<u>5.252.668</u>	<u>5.366.881</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.252.668</u>	<u>5.366.881</u>
AKTIVER I ALT		<u>6.756.628</u>	<u>6.886.294</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/05-19	31/05-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.113.335	2.510.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		3.313.335	2.710.213
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		15.282	14.257
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		15.282	14.257
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		22.256	15.633
Modtagne forudbetalinger fra kunder		173.921	185.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.048	545.565
Gæld til tilknyttede virksomheder		302.960	679.959
Selskabsskat		169.092	192.236
Anden gæld		2.281.734	2.542.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.428.011	4.161.824
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		3.428.011	4.161.824
PASSIVER I ALT		6.756.628	6.886.294
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Lønninger	4.476.661	4.317.155
Pensioner	343.213	429.162
Andre omkostninger til social sikring	146.831	152.974
	<u>4.966.705</u>	<u>4.899.291</u>
Personale omkostninger i alt		
	<u>15</u>	<u>16</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 14.306 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Farum Sport Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på ca. t.kr. 4, i alt t.kr. 30. Herudover er der en forpligtelse til at anvise en køber til en købspris på i alt t.kr. 194 inkl. moms.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedørende butiklokaler som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør pr. 31/05-2019 et samlet beløb svarende til t.kr. 579.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på nominelt kr. 500.000 med sikkerhed i driftsmidler, driftsmateriel, goodwill samt lejerettigheder til fordel for selskabets pengeinstitut.

Selskabet har udstedt virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nominelt kr. 1.500.000 med sikkerhed i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, lagerbeholdninger, goodwill samt lejerettigheder til fordel for selskabets pengeinstitut.